РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2021 г. 		          	            № 32 				 х. Гуково

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 09.11.2016 № 27 «Об утверждении Положения о Рабочей группе Гуково-Гнилушевского сельского поселения по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей»

В связи с изменением состава Рабочей группы Гуково-Гнилушевского сельского поселения по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить в редакции Приложение № 2 постановления Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 09.11.2016 № 27 «Об утверждении Положения о Рабочей группе Гуково-Гнилушевского сельского поселения по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах и официальном сайте Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главный специалист по правовой
и кадровой работе Администрации
Гуково-Гнилушевского							С.В. Виноградова
сельского поселения

Приложение
к постановлению Администрации
Гуково-Гнилушевского сельского поселения
от 07.06.2021 г. № 32

Приложение №2
к постановлению Администрации
Гуково-Гнилушевского сельского поселения
от 09.11.2016 № 27

СОСТАВ
Рабочей группы по вопросам
собираемости налогов и других обязательных платежей в бюджет поселения.

	Председатель Рабочей группы

Заместитель Рабочей группы

	–

--
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения,
 Начальник сектора экономики и финансов Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения,

	Секретарь Рабочей группы
	–
	Инспектор по вопросам социально-экономической направленности и налогов, сборов Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения,

Члены Рабочей группы:

	- Главный специалист по правовой и кадровой работе Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

	- Специалист первой категории по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения